

P. č.	Popis položky	mj.	Počet	Jed.cena	Celkem
Rozvaděče MRT 1					
1.	Nastěnný rozvaděč 400x500x260, oceloplechový včetně montážního panelu	ks	1	2 150 Kč	2 150 Kč
2.	Náplň rozvaděče	ks	1	6 580 Kč	6 580 Kč
3.	Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně	ks	1	960 Kč	960 Kč
4.	Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová zkouška)	ks	1	1 010 Kč	1 010 Kč
5.	Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka, žlaby, spojky)	ks	1	380 Kč	380 Kč
Dodávka celkem :					11 080 Kč
Montážní materiál					
6.	Regulátor teploty - stonkový 30/90°C, vč.jímky	ks	1	1 920 Kč	1 920 Kč
Dodávka celkem :					1 920 Kč
Kabeláž + kabel. trasy					
7.	Kabel PVC silový CYKY-O 2x1,5	m	16	9 Kč	144 Kč
8.	Kabel PVC silový CYKY-J 3x1,5	m	16	14 Kč	219 Kč
9.	Kabel PVC silový CYKY-J 3x2,5	m	16	23 Kč	368 Kč
10.	Cu vodič PVC 6	m	18	13 Kč	234 Kč
11.	Žlab kabelový drátěný 50/50	m	12	62 Kč	744 Kč
12.	Nosník žlabu 50 mm	ks	13	30 Kč	390 Kč
13.	Spojka žlabu	ks	13	5 Kč	65 Kč
14.	Spojka žlabu uzemňovací	ks	13	25 Kč	325 Kč
15.	Spojovací sada (šroub, matka, podložka)	sada	3	185 Kč	555 Kč
16.	Elektroinstalační trubka ohebná D32	m	1	15 Kč	15 Kč
17.	Trubka pancéřová D 32 mm	m	3	19 Kč	57 Kč
18.	Pomocný montážní materiál	ks	1	500 Kč	500 Kč
Kabeláže celkem :					3 617 Kč
Montážní práce					
19.	Mt. teplotní čidla	ks	1	100 Kč	100 Kč
20.	Kabel PVC silový CYKY - volně uložený	m	48	22 Kč	1 056 Kč
21.	Žlab kabelový drátěný	m	12	68 Kč	816 Kč
22.	Elektroinstalační trubka	m	3	55 Kč	165 Kč
23.	Uzemnění	m	18	65 Kč	1 170 Kč
24.	Připojení el. zařízení dodávaných ostatními profesemi (čerpadla, kotel apod.)	ks	2	150 Kč	300 Kč
Celkem :					3 607 Kč
Hodinové zúčtovací sazby					
25.	Výrobní dokumentace	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč
26.	Demontáže stávající technologie	hod	2	324 Kč	648 Kč
27.	Oživení systému MaR (HW, prvky měření, akční členy)	hod	6	324 Kč	1 944 Kč
28.	Doprava a přesun osob a materiálu v době zakázky	seť	1	2 250 Kč	2 250 Kč
29.	Pomocné stavební práce (drážky, vrtání děr)	hod	1	324 Kč	324 Kč
30.	Zaučení obsluhy	hod	1	250 Kč	250 Kč
31.	Příprava ke komplexní zkoušce	hod.	1	324 Kč	324 Kč
32.	Koordinace s ostatními profesemi	hod	2	400 Kč	800 Kč
33.	Revizní technik	hod	10	450 Kč	4 500 Kč
34.	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	750 Kč	1 000 Kč
Celkem :					15 040 Kč

Celkové součty :

Rozvaděče :	11 080 Kč
Montážní materiál :	1 920 Kč
Kabeláže + trasy :	3 617 Kč
Montážní práce :	3 607 Kč
Hodinové sazby :	15 040 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY :

35 264 Kč

Uvedené ceny nezahnují DPH